
№ 33 от 10.01.2013г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 21.12.2012 № 3280». 

 

 

            В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области, учитывая 

обращение управления физической культуры, спорта, туризма, оздоровления детей и 

молодежной политики администрации города от 25.12.2012 № ОЦТ-44, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

           1 Внести изменение в постановление администрации города Железногорска от  

21.12.2012 № 3280 «О тарифах на платные услуги муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская 

спортивная школа олимпийского резерва «Альбатрос»» следующего содержания: 

            подпункт 1 пункта 2 изложить в новой редакции: 

            «учащиеся МОУДОД СДЮСШОР «Альбатрос» спортсмены-разрядники по плаванию 

(3 разряд и выше) и спортсмены-разрядники по пауэрлифтингу (1 разряд и выше)». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н.    

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете 

«Железногорские новости», но не ранее 1 января 2013 года.  

     

 

 

 Глава города                                                                                                                 В.И. Солнцев 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

Легконогих И.Ю. 

2-18-44 


